ตามท่ี กรมทางหลวง ได้ปีโครงการ เอวัสดกุ่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

ชุดก่อสร้าง (วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รัชการคัดเลือก ไ^แก่ ห้างหุ้นส่วชุ! 

จำกัด เก้าและสิบ เอ็นจิเนียริ่ง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

ส้ิน ๖๒,๘๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมุลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าฃมุส่ง ค ่าจดทะเบ ี^ 

และค่าใข้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๕ มิถุนายน พ.ศ. 1?(ะ๖๘

เกรียงคักด้ิ ตันปิยะเไล 

(นายเกรียงคักดึ๋ ตันจ^ะกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวจุมุกดาหาร